
Zarządzenie Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 

dotyczące uchylenia zarządzenia Nr 371/2207/05 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 14 
listopada 2005 r. w sprawie ustalenia wykazu budynków będących własnością Miasta Koszalina, 
zakwalifikowanych do rozbiórki lub całkowitego wykwaterowania ze względu na stan 
techniczny, do remontu lub modernizacji wymagającej wykwaterowania lokatorów oraz 
z przeznaczeniem na lokale socjalne i zamienne. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r„ poz.713 ) 
Prezydent Miasta Koszalina zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 371/2207/05 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 14 listopada 2005 r. 
w sprawie ustalenia wykazu budynków będących własnością Miasta Koszalina, zakwalifikowanych 
do rozbiórki lub całkowitego wykwaterowania ze względu na stan techniczny; do remontu 
lub modernizacji wymagającej wykwaterowania lokatorów oraz z przeznaczeniem na lokale socjalne 


